Di Vostra Eccellenza Rev.ma umil.mo, devot.mo ed obblig.mo 
Servitore
L. Leone Szyptycki, Vescovo di Leopoli, Coad.re ed Amministratore

della Metrop. di tutta la Russia
Leopoli, 19 Aprile 1775.

S.E. Monsignor Nunzio di Polonia.

116.
Varsavia, 25. IV. 1775.

Instantia in favorem sacerdotum unitorum ucrainensium.
ASV, Arch. Nunz. di Varsavia, voi. 34, f. 395, f. 397 (alia copia).

Copia Memorialis nomine 111.mi Episcopi Leopolensis, Coadjutoris 
et Administratoris Metropoliae totius Russiae, Excellentissimo Regni 
Cancellario 1775 anno, die 25 Aprilis dati.

Infrascriptus confidatus in sinceritate ante conspectum Illustrissimi 
D. Supremi Regni Cancellarii molestum sibi esse adeo frequentibus sup
plicationibus incommodare S.E., praesertim in uno semper eodemque in
felici negotio labentis Sanctae Unionis atque incessantis persecutionis 
miserorum Presbyterorum Unitorum Catholicorum. Verum si unquam, 
hodie profecto idem infrascriptus, cum summo ardore, ac vehementis- 
simo cum studio adimplet voluntatem Illustrissimi Coadjutoris Metro
poliae, Pastoris sui, per representationem humillimam intollerabilissimae 
oppressionis memoratorum Presbyterorum Unitorum in Palatinatu Bra
da viensi existentium, quam oppressionem non jam a non Unitis et apo
statis, sed a Catholicis ipsis perpeti coguntur, prout adjunctum, sub 
Liter a A, sufficientius demonstrat.

Quare idem infrascriptus, cum videat unicam spem levaminis, au
xilii atque consolationis propter oppressos Presbyteros in magna pro
tectione Excellentissimi D. Supremi Regni Cancellarii, tum audet sup
plicare S.E. pro Litteris Ministerialibus ad DD. Biedrzycki et Barczewski, 
Thesaurarium Braclaviensem, qua Commissarios ejusdem Palatinatus, 
quatenus consideratis incessantibus hucusque ex parte non-Unitorum 
et Apostatarum persecutionibus; considerata constantia, perseveran
tiaque dictorum Presbyterorum in Fide Sancta Catholica; considerata 
denique eorundem extrema paupertate, et nonnullorum exilio, ac criti
cis admodam modernis temporibus, nolint exponere eosdem majori in

dies persecutioni ex parte Militum Russicorum, per extraditionem assi
gnationum, vulgo Palety dictarum (f. 395), iisdem Militibus fine exigen
dae avenae et foeni, seu pro avena et foeno quotae pecuniae, hoc namque 
onus cum non-Unitis non sit commune, tum Unitis est intollerabilissimum.

Datum Varsaviae, die 25 Aprilis 1775.
R. Stephanus Lewinski, Cancellarius Cath. Vlad., Agens 111.mi Coa- 

djutoris Metropoliae.

117.
Leopoli, 9. V. 1775.

Commendat negotia Unitorum et condolet de morbo Nuntii Apost.